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   Nisja nga aeroporti i Tiranes (TIA)  Fluturim Pegasus.10:30

                Tirane - Istambul - Tel - Aviv (Israel)  

   Arritja ne  Tel Aviv ( TLV )   22:10

            Transferta dhe Akomodimi ne  Crown Plaza Hotel,  Jerusalem.

              

            * mengjesi i perfshire

8:30    Vizite ne qytetin e vjeter te Jeruzalemit

PROGRAMI
Israel 27 Prill - 01 Maj 2015

27.Prill.2015

28.Prill.2015

- Varri i Jezusit 

- Muri i Loteve

- Pjesa  Armene

- Pjesa  Ebraike

- Pjesa Kristjane 

-Vizite ne Muzeun e Israelit.

- E pasur me histori, shkrime dhe libra  te vjetera.

- Modeli i tempullit te Jeruzalemit qe nga koha e 

Herodit te Madh.   (vitet 37-4 para krishtit.)

15:00     Transferte ne panairin “Agritech”.

              tePanairi dhe Konferenca e 19  Nderkombetare per Bujqesine 28-30 prill 2015, Tel Aviv

              Per me shume informacion ju lutem vizitoni www.agritech.org.il

 

18:30     Nisja per ne Hotel.

              *Kohe e lire ne qytetin e Jeruzalem

 

13:00     Vizite ne Yad Vashem ( Muzeu i holokaustit )



Adresa: Rr. Frederik Shiroka, Pall. 1, Shk. 2, Kati 2, Zyra Nr 2, Tirana - Albania

Tel: +355 4 2281 79, Tel: +355 4 4301181, Fax: +355 4 2245 512, E-mail: info@aicc.al, www.aicc.al

    

ALBANIAN- ISRAEL CHAMBER OF COMMERCE & industry A . I . C . C

29.Prill.2015

30.Prill.2015

1.Maj.2015

                   * mengjesi i perfshire

     Tranesferte nga Hoteli per ne .      8:30 “Agritech”

     Vizite ne qytetin e Tel Avivit dhe Jaffa.    13:30

                  Guita dhe Turi I qytetit Tel Aviv dhe Jaffa

                  Kohe e lire ne qytetin e Tel Avivit per shopping dhe shetitje.

     Nisja per ne Hotel.    18:30

                  *Kohe e lire ne qytetin e Jeruzalem

   

                  

Oraret e mesiperme mund te levizin ne funksion te trafikut dhe distancave.

Programi me siper mund te ndryshohet ne varesi te grupeve te cilat do te bejne vizita prane kompanive Izrailite.

Gjate kohes se vizitave ne panair eshte programuar per bashkeshortet visita si me poshte 
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                  * mengjesi i perfshire

     Tranesferte nga Hoteli per ne .      8:30 “Agritech”

    

                  

     Nisja per ne aeroportin e Tel Avivit    5:00

    7:50     Fluturimi me Pegasus Airlines, Tel Aviv - Istambul - Tiranë

   Mbëritja ne aeroportin e Tiranes15:15    

    

14:00     Tranferte me autobus ne Detin e Vdekur.  

              Udhetim neper shkretetiren Jeudiane per te arritur ne piken me te ulet te tokes

               “Detin e  Vdekur “ deri 400 metra nen nivelin e detit.                   

                Grupi shoqerohet nga Guida ne gjuhen Shqipe. 

     Mberitja ne Detin e Vdekur  prane plazhit Kalya/Ein Boken Beach.15:00

              Mundesi per te provuar specifiken e plazheve minerale te Detit te Vdekur.

     Nisja per ne Hotel.18:30

               *Kohe e lire ne qytetin e Jeruzalem

               *Qyteti i vjeter I Jaffas.

               *Jewelers Shops.

               *Qender e madhe komerciale.

                Grupi shoqerohet nga Guide ne shqip. 


